B
D
0.138 TYP
1.06 "X"
0.12
0.55 TYP
C
E
0.32
 3.5 MM, STEREO PLUG
RIGHT ANGLE
NOTES:
1. MATERIALS:
    CABLE JACKET - PVC, BLACK
    CONDUCTORS  - 26 AWG, RED & WHITE W/ COPPER SPIRAL SHIELD
    OVERMOLD       - PVC, BLACK
    PLUG                  - BRASS, NICKEL PLATED
                                  WITH STEEL PIN, NICKEL PLATED
2. LEAD FREE SOLDER.
3. THIS PRODUCT IS RoHS COMPLIANT.
 3.5 MM, STEREO PLUG
RIGHT ANGLE
PART NUMBER DIM "X"
36HR00636X 6.0" ±0.6"
36HR01236X 12.0" ±1.2"
36HR01836X 18.0" ±1.2"
36HR03636X 36.0" ±1.6"
36HR07236X 72.0" ±2.0"
36HR11836X 118.0" ±4.0"
36HR12036X 120.0" 4.0"
36HR14436X 144.0" ±4.0"
36HR60036X 50.0 FEET ±5.0 INCHES
WIRE CHART
TIP WHITE
RING RED
SLEEVE SHIELD
E36HR___36X
RA 3.5MM TO RA 3.5MM,
STEREO CABLE, RoHSDO NOT SCALE DRAWINGREVISIONS
APVDBYDATEECO NUMBERREV REVPART No.NAME
1. ALL DIMENSIONS IN INCHES
    - TWO PLACE DECIMALS      0.02
    - THREE PLACE DECIMALS    0.005
1OF1SHEET
TJK
6/26/06
RF
6/20/06RF6/20/06TJKRF6/20/0626004A
APVDCHKDBYDATE DRAWN
1.25:1
SCALEFIRST USED ON
SPEC No.SPEC No.
MATERIALFINISH
UNLESS OTHERWISE SPECIFIED TEMPERLBS/MMULTWIDTHSIZE
THIS DRAWING DESCRIBES A DESIGN CONSIDERED PROPRIETARY IN NATURE, DEVELOPED AND MANUFACTURED
BY SWITCHCRAFT INC. AND IS RELEASED ON A CONFIDENTIAL BASIS FOR IDENTIFICATION PURPOSES ONLY.
ASolidWorks CAD File
CUSTOMER DRAWING
B 25790 01-07-08 AH TJK
C TJKJEB07-21-0825904
D 26454 JEB TJK09-23-09
27142 TJKE 5-7-13 TO
                                        Tел:  +7 (812) 336 43 04 (многоканальный)
                                                    Email:  org@lifeelectronics.ru
ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703
      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы,
Америки и Азии.
С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные,
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров
      Мы предлагаем:
 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам.
 Специальные условия для постоянных клиентов.
 Подбор аналогов.
 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям.
 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка.
 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ.
 Комплексную поставку.
 Работу по проектам и поставку образцов.
 Формирование склада под заказчика.
 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента).
 Тестирование поставляемой продукции.
 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку.
 Входной контроль качества.
 Наличие сертификата ISO.
       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать
разработчикам, и инженерам.
  Конструкторский отдел помогает осуществить:
 Регистрацию проекта у производителя компонентов.
 Техническую поддержку проекта.
 Защиту от снятия компонента с производства.
 Оценку стоимости проекта по компонентам.
 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы.